© Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco gß Plumbi 

In Ap. Cane, tai., vol. CXXVII, n. 81. 
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I X 

KETAPANGENSIS - PONTIANAKENSIS 

(SEKADAUENSIS) 

Detractis quibusdam territoriis ab Ecclesiis Ketapangensi et Pontiana-

kensi, nova praefectura apostolica conditur, nomine « Sekadauensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quondoquidem condere dioecesim seu qualemcumque circumscrip
tionem ecclesiasticam idem est ac lumen accendere et ignem, quo homi
nes aeque collustrentur in obscuro huius mortalis itinere vitae, aeque 
foveantur, ut calorem vigoremque ad certamina sumant, idcirco Nos, 
qui in fastigio sacerdotalis potestatis collocati sumus, laeto quidem 
animo novas Ecclesias condi curamus, quotiens christianae religioni 
commoda maiora praevideantur. Quam ob rem, cum Sacrae Congrega
tioni Christiano Nomini Propagando visum sit in Indonesia novam 
praefecturam apostolicam constituere, Nos, re bene reputata atque 
sententiam iis rogatis, quos oporteret, Ordinariis locorum, atque con
silio expetito a venerabili Fratre Salvatore Pappalardo, Archiepiscopo 
titulo Milesiensi eodemque in Indonesia Apostolico Pro-Nuntio, ea quae 
sequuntur, decernimus atque iubemus. Eam partem districtus civilis, 
cui nomen vulgo Sanggau, ad meridiem fluminis Kapuas vergentem, a 
dioecesi Ketapangensi detrahimus; ita eam partem subdistrictus civi
lis Sekadau nuncupati, atque ad septemtrionem eiusdem fluminis 
spectantem, ab archidioecesi Pontianakensi separamus, ambasque in 
praefecturae apostolicae formam redigimus, Sekadauensis appellan-
dae et curis Congregationis Clericorum excalceatorum SS. Crucis et 
Passionis D. N. Iesu Christi concredendae : quos sane hortamur ut 
nihil laboris, sollicitudinis, industriae omittant christianae religionis 
finibus proferendis, ad beatorum apostolorum hortamina et exempla. 
Ceterum hae Litterae Nostrae eiusdem venerabilis Fratris Salvatoris 
Pappalardo cura ad exitum adducantur, facta, si visum fuerit, pote
state quemvis delegandi, ad leges canonicas. Cum vero res acta fuerit, 
documenta exarentur, eorumque exempla, sincere conscripta, ad Sa
cram Congregationem pro Gentium evangelizatione cito mittantur. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti-
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tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 
poterunt, cum per eam iisdem dërogemus omnibus. Nemini praeterea 
haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat ; 
quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 
sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni
tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 
eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis aprilis, anno 
Domini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus No
stri quinto. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius 8. Congr. pro Gentium Evangelizatione 

seu de Propaganda Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco @ Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXVII, n. 56. 

X 

SONSONENSIS ' 
(RIVI NIGRI) 

Templum S. Nicolai, in urbe Rivi Nigri, ad dignitatem concathedrali» 
tollitur dioecesis Sonsonensis ; huius autem titulus ita mutatur, ut dein
ceps debeat « Sonsonensis-Rivi Nigri » appellari. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quamquam Apostoli hoc unum iussi sunt a Christo, Dei Filio atque 
hominum Redemptore, et mundum peragrare, et omnes homines qua
cumque de gente caelestes veritates docere ac sacramento gratiae bap
tismate renovare (cf. Mt. 28, 19), nemo tamen non videt quantum ad 
sanctissimam Christi fidem propagandam in pectoribusque, quasi flam-
mam, augendam apta ierum religiosarum, personarum, finium Eccle
siarum temperatiq et dispositio conferant. Quam ob rem, cum urbs, Rio-
negro populari lingua cognominata atque intra fines dioecesis Sonso
nensis exstans, ob omni generis incrementa his annis momentum 

36 - A. A. S. 
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suum auxerit, petieritque venerabilis Frater Iosephus Paupini, Ar
chiepiscopus titulo Sebastopolitanus in Abasgia, atque in Re publica 
Columbiana Apostolicus Nuntius, ut templum, in hac ipsa urbe Deo 
in honorem S. Nicolai Conf. dicatum, titulo concathedralis insigni-
retur ac dioecesis nomini appellatio Rivi Nigri quoque iungeretur, Nos 
ea quae Sacra Congregatio pro Episcopis, factis olim a Nobis facul
tatibus usa censuerit, probantes rataque habentes, haec decernimus. 
Servata dignitate dioecesis Sonsonensis eiusque cathedrae episcopalis, 
templum paroeciale S. Nicolai Conf., quod diximus, titulo templi con
cathedralis honestamus, cum iuribus, quae propria sunt huiusmodi 
sacrarum aedium. Praeterea sive Ecclesiae Sonsonensi, sive eius Epi
scopo titulum damus, praeter quem habent Sonsonensem, etiam Rivi 
Nigri, ita ut uterque cumulate 8onsonensis-Rivi Nigri cognominetur. 
Denique sacro huius dioecesis Praesuli facultatem facimus ut suo ar
bitrio, ratione scilicet habita gloriae Dei animorumque salutis, in 
urbe Rivi Nigri resideat. Quae autem per has Litteras iussimus, ea 
venerabilis Frater Iosephus Paupini, quem diximus, ad exitum dedu
cet, vel quem ipse delegaverit, factis potestatibus; re vero acta, docu
menta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem 
pro Episcopis cito mittantur.